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SKaPa ocHraropoNTIT

SKAPA - VAD AR DET?

Svenskt Kvalitetsregister for Karies

SKaPa-konceptet

och Parodontit (tandlossning) Deskriptiv Riktlinjer och
epidemiologi vardprogram

ett nationellt register for T

o ppféljning av

tandvdrden [nationella riktlinjer ]

Grundlédggande syftena med ( P )—

SKaPa ar att forbattra och utveckla — _

vardens kvalitet och (__Kinisk forskning }—

behandlingsresultat fér saval Utvérdering av

sjukdomsforebyggande som patientrapporterade Basinformation
utfallsméatt Patientjournalinformation

sjukdomsbehandlande atgdrder
avseende tandsjukdomarna karies (Repporter)
och parodontit.

Patientrapporterade
utfallsmatt

SVENSKT
KVALITETSREGISTER

o . . Y\_%\ \ FOR KARIES / g
SKaPa ska ocksd bidra till 7\ OCH PARODONTIT s
o . . o &) <
vdardutveckling inom tandvarden, >y &
stédja vidareutveckling av %, &

nationella riktlinjer och ge underlag
for forskning

SKaPa
datalager
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ETT NYTT RAPPORTERINGSVERKTYG? VARFOR'-’

SKaPa har massor av

= ﬁ kul rapporter om

Svenska tandvarden!

Town Crier = Harold
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INNAN POWER BI SKaPa ocH PARGOONTIT

SKaPa natverket World Wide Web

Underlag for odantologiskt bokslut >

SKaPa DMZ

Rapportpartal

Inloggning analysdata

Instruktioner fér hur du loggar in | portalen

Rapport-

SKaPa data portalen
(SharePoint)

Rapport datat

uppdateras Rapport data
varje mdnad




NU — SEDAN VAREN 2018: POWER BI FOR SKAPAS ODONTOLOGISK <. n. e
BOKSLUT OCH ANDRA RAPPORTER

Dokument M Nyheter och Kalender (@ In English

OM SKaPa VARDPERSONAL PATIENT FORSKNING VARDUTVECKLING KONTAKT 2
Karierade och fylla primdra tdnder

Underlag for odontologiskt bokslut 2009-2018 patienter 3-11 ar

Underlag for odontologiskt bokslut >

Rapportportal >

Inloggning analysdata > A=
g analysd SVENSKT
Wi g as Lo g o sy i KVALITETSREGISTER
GEaeE e 9} S Usvalte it cha2zEulo FOR KARIES
SKaPa ocHraropoNTIT

SKaPas hemsida med lankar till |
Power Bl Odontologisk Bokslut w1 B II I

rapporter

Berakning: Medelvarde for karierade och fyllda primara tander beraknas for varje arsalder

Deltagande organisationer: 17

Tidsperioder: 2009 till 2018

Patienter: Unika patienter 3 - 11 &r med uppgift om status aktuellt ar eller narmaste foregaende ar

Folktandvarden Orebro, Sormland, Ostergotiand, Blekinge, och Praktikertjanst ingar ej i underlaget for denna rapport

Microsoft Power 81 Lav2 > n.Y K =
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VARFOR POWER BI?

SkaPa behover ett verktyg for att kunna dela rapporterna ut
till anvandarna pd ett bredare, enklare satt

Microsoft — kompatibel med nuvarande SKaPa IT/datamiljon

Etablerad verktyg pd andra verksamheter i Region
Varmland

Power Bi dr en datavisualiseringsverktyg (t.ex.
dashboards), inte en spreadsheet verktyg — den dr inte en
ersattning for Excel



KVALITETSREGISTER
FOR KARIES

VARFOR ETT ANNAT, NYTT VERKTYG OCH INTE
RAPPORTPORTALEN?

o SVENSKT

Skapa - Inloggning ana X | [ Microsoft Power Bl

X @ www.skapareg se/resultat/rapportportal/ E

— e Y
1]

\h- Atkomst nekades till skapa.liv.se.

|

PRESS ANY KEY TO CONTINUE..

u

Windows-sakerhd ]

Kan inte ansluta till sidan pa ett sakert satt

Detta kan bero p3 att webbplatsen anvander TLS-sakerhetsinstaliningar
som inte ar sakra eller som ar inaktuella. Kontakta webbplatsdagaren om
det har fortsatter att handa

Prova detta:

WHERE IS THEANY KEY2! IS

imgflip.com i 4



KVALITETSREGISTER

O svenskT
HUR DET FUNGERAR NU MED POWER B SKaPa Ghiietonnr

SKaPa natverket World Wide Web

https: //app.powerbi.com/view2r=eyJrljioiMmQ5Y{Q2

YzMitYWES5OCO0OTZILWE1ZDEtYzA2ZDIZmMyMDNh
liwidClI6IMmEzZZGFMZGRALTI4Yj{NDNmMmNy ThOTRmLTZm
NDg5NGFiNjAyNCIsimMiOjh9

UNDERLAG FOR ODONTOLOGISKT
BOKSLUT 2018

SKaPa data "

Power Bl
AD for att

frdga

Molnet —

Ingen kdnsligt data

efter data

Power Bl

desktop
utvecklings-
verktyget

3320073



https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiMmQ5YjQ2YzMtYWE5OC00OTZlLWE1ZDEtYzA2ZDllZmMyMDNhIiwidCI6ImEzZGFmZGRhLTI4YjItNDNmNy1hOTRmLTZmNDg5NGFjNjAyNCIsImMiOjh9
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VART SKAPA DATA PA POWER Bl MOLNET

*Vi hoppas det. Microsoft skoter allt. D& har man: i i

Trygghet av datat i molnet?

“regelbundna uppdateringar i molnet

“underhall

“sdkerhetsuppdateringar
“inloggning till Power Bl konton via Active Directory (Windows
konton)

Uppdatering av datat till molnen - mdste goras manuellt just nu — eller API, eller
betala fér Server tjdnsten.



N g R
NUVARANDE MILJON Siopa B

Nu kor vi bagge tva:

SKaPa DMZ

SKaPa rapportportalen med

Rapport-

SKaPa data portalen i inloggningsfunktionalitetet (SITHS kort

(SharePoint)

och inloggingskod)
Ev. analysdata rapporter har

Rapport datat

uppdateras Rapport data
varje ménad

SKaPa natverket World Wide Web

Power Bl Webb-publicerad rapporter.
Oppna for alla, MEN rapportdatat

= aggrerad pé riket/organisation /klinik
Power Bl

Molnet _— niV& er

Ingen kdansligt data
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VAD VI TYCKER OM MED POWER Bl

Latt att ta data in till rapportutvecklingsverktyget

Latt att publicera och dela rapporterna

Skapa tabeller och lanka dem i verktyget = kan d&teranvdnda datasets.
Skriva SQL fragor — ’get it right’ innan vi importera datat till Power Bl molnet.

Kan &teranvéanda datat/SQL frégor i flera én en rapport/diagram/graf = filtrera
datat ("WHERE’) i PowerBI verktyget

" Exempel: ett dataset for patienter med alla typer av risk — kan vdlja typ av risk, t.ex. kariesrisk,
parodrisk, rékning, snusning, osv for olika diagram med att vdlja de varde vi vill ha per
diagrammets/grafens Visuella Nivéfilter.

* Andringar = underhélla bara EN SQL fraga.



SAMMA RISKDATA FOR 6 OLIKA SIDOR AV RAPPORTER O

FOR KARIES
SKaPa ocHraroponTIT

Odontologisk Bokslut riskbedémningar 2018 rapporten

v ———— ' 33 h ald
Samtliga organisationer, Folktandvarden Varmland B e patlenter ar oc d re F.It
Andel patienter i varje riskniva grupperat pa organisation och klinik
Andel patienter i varje riskniva grupperat pa dlder inom organisationen L. N
Kariesrisk ©-1 @0 ®1 @2 Kariesrisk beddmd under
Kariesrisk @-1 @091 @2 - . - - @
riesrisk ©-1 @0 01 @ 2018 for patienter 3 &r och Sidnivafilter
Samtliga organisationer b6% 26% 8% 100% a|d|-e e
FIV Varmiand ] :
' R RV ]
Frvarvica | S e Bersining - Beskrivning ;
Oy |3 aeri :
60% e : . ar (K) Kariesrisk :
FIV KRSTINEHAMN Procensiarden a bersknade p3 | -
viessio s | S S somiga paterer med ' |
ey, “”% basundersokring (U5) Ve
FTV KARLSTAD VAXNAS 77% 17% 6% 20% respektive Klinik
FIV KARLSTAD NORRSTR..
Namnare (Ntal): Antal unika
FTV FORSHAGA/DEJIE 70% 20% 9% 0% o 20 0 . 80 qgp Patienter per kariesrisk nivé
FTV FILIPSTAD 68% 23% % Taljare: Antal unika patientsr per
FTV KIL 75% 19% &% Andel patienter i varje risknivi grupperat pa kén inom organisationen stapel som har T4t en kariesrick
FV AL STORTORGET (resisk 8190 01 @2 bedaringaing under 013
FIV KARLSTAD KRONOP.. -
FIV AMOTFORS At tanka p: Tag hinyn ol anae
FTV ARJANG 48% 224, 1% undersdkza 2018 patienter per
FTV SUNNE oT% 24% % 80% organisation och grupperad pa
alder eller kon (MTal) kan vara
FTV GRUMS T0% 21% 9% . . : i B .
mindre 3n MTal per organization for
FTV TORSBY 60%
FTV SAFFLE HERMES 60% 22% 17%
FIV HaGFORS -
FTV MUNKFORS 70% 21% 7%
FTV STORFORS T1% 15% 8%
FTV EKSHARAD 72% 20% 8% 0%
0% 20% 40% 60% 80% 100%
0%
M

4 »

Sida 1 Kariesrisk Parodrisk ‘ Teknisk risk Tobaksmissbruk rékning Tobaksmissbruk snusning Sjélvskattad munhélsa Riskprofil hos tre grupper a.
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VARFOR POWER BI — MER. SKaPa S Hidbon

Interaktiva rapporter — anvdndaren kan filtrera datat, t.ex. visa resultaten per FTV, klinik,
aldersgrupp, osv

(https://app.powerbi.com /view2r=eyJrljoiZmVIY{EzZMDQtNjVkMiOOMTIJmLTk1YzgtZDQyMDdjMjcyMDJIliwidCléI
mEzZGFmZGRALTI4Y{tNDNmNy 1hOTRMLTZmNDgSNGFiNjAYNCIsImMiOjh? sidan 8):

@ PROCENTUELL FORDELNING AV MEDELVARDE SAMTLIGA VALD ORGANISATION VALD KLINIK: ETV FORSHAGA/DEJE

ATGARDSKODER

Urwval: 0-22 ar. DEBBARN Urval: 0-22 ar, DEBBARN Urval: 0-22 ar. DEBBARN

Debkiteringskategorikod
Markera alla

Il DEBBARN — 900
~— 700 00
— 200
100
100
] 100
Aldersgrupp
Markera alla
M o022 — 300
23-49 — 200
50-79
80+
Atgardsgru Andel Antal patienter
9 grupe < e P Atgardsgrupp Andel (%) Antal patienter Atgardsgrupp Andel (%) Antal patienter
o0 16000 1269016 100 187.05 39876 100 34,25 1005
300 109,64 231306 = =
KLINIKMARMN ! 300 126,46 16034 200 3217 1012
200 654,92 516898
FTV FORSHAGA/DEJE ~ 700 4697 248617 =00 42,26 18420 =00 1713 426
' 700 2391 6916 700 1114 289
400 12,70 96482
400 18,36 3281 400 457 125
500 =5 TS G600 041 504 &00 038 17
=00 a7 B2s0 500 {Jr31 293 500 Or25 10
200 1,14 2353 : .
< i . . 200 020 1740 800 0,12 84 800 0,07 2
o
amtl Iga organlgatloner, s 200 0,02 29 200 002 1

FTW Warmland



https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiZmVlYjEzMDQtNjVkMi00MTJmLTk1YzgtZDQyMDdjMjcyMDJlIiwidCI6ImEzZGFmZGRhLTI4YjItNDNmNy1hOTRmLTZmNDg5NGFjNjAyNCIsImMiOjh9

INTERAKTIVA RAPPORTER

é % O @ B hitpsy//app.powerbi.com/view?r=eylrjoizmV

PROCENTUELL FORDELNING AV
ATGARDSKODEE

Debiteringskategorikad
Markera alla
DEBN

l DEBNORM

Aldersgrupp
Markera alla
0-22
23-49
50-79

W so-+

KLINIKNAMMN

FTV GRUMS N

Valda organisationer

Samtliga organisationer,
FTV Varmland

INFORMATION OM RAPPORTEN

Tid: 2017

Patienter/Underlag:

TLV-3tgardskoder som &r registrerade och signerade grupperas

Berakning: Andel &tgardskoder &r berdknad pa totalt 5,8 miljoner patienter
Att tanka pé vid tolkning: | de fall lokala &tgardskoder anvants kan de ej redovisas. Vid tolkningen av 3tgardspanorama for barn och ungdom (0-22 &r) bér man beakta olika organisationers anvandning av TLV-atgardskoder.

(JEZMDQINjVkMIOOMTImLTk

Atgardsgrupp endel (36)

Yzgt

MEDELVARDE SAMTLIGA

Urval: 80+ ar, DEBNORM

00
200

700

300

Antal patienter

100
300
700
200
200
400
500
600
900

153,66
81,34
36,58

9,29
8,29
7,97
2,09
0,21
0,06

71307
44190
32266
12173
10237
11569
2571
213
99

Andelen tgarder som presenieras ar andelen atgarder av Atgérder inte av andelen behandlande patienter

EzZGFmZGRhLT!

NmMNy

VALD ORGANISATION

hOTRmMLTZmNDg5NGFHN

Urval: 80+ &r, DEBNORM

100

700

Atgardsgrupp endel (%) Antal patienter

100
300
700
400
800
200
500
600
900

86,35
63,38
32,50
753
550
376
0,92
0,05
0,01

3079
2980
1375
548
398
511
122
8

2

VALD KLINIK: FTV GRUMS

Urval: 80+ ar, DEBNORM

100

700

Atgardsgrupp endel (%) Antal patienter

100
300
700
400
800
200
500
900

37,59
34,30
15,42
543
455
176
029
0,15

106
109
58
28
16
10
2

1

R
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Procentuell
fordelning av
atgdrdskoder for
patienter 80 + ar
med Normal
debitering, visad
pa riket,
organisation, och
klinik nivaer
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ATT JOBBA MED POWERBI

Desktop utvecklingsverktyg -> Webb utvecklingsverktyg -> publicera till Webb

Snabb Learning curve for att kunna PowerBl basics

Patienter/Underiag

W He = Visual tools Parodontit m kliniker P04 2018 - Power Bl Desktop - X ‘
m Home View  Modeling Help Format  Data/Dril Michael Novak [}
X Cut D ['-‘ D I [ E@ Ll New Measure
Em copy D A — T [ image i I 17 New Column 'Iep
Paste . Get Recent | Enter Edit Refresh New New AskA Buttons From Tom Switch Manage Publish
¥ Format Painter  pata~ Sous Data  Queries~ Page~ Visual Question -  GHSNSPES™  Marketplace File  Theme- Relationships L/l New Quick Measure
Clipboard External data Insert Custom visuals Themes  Relationships Calculations Share
isd Y Filters @ > Visualizations > Fields >
E - 5 Filters on this visual I /Q search
ANDEL PATIENTER MED PARODONTALT STATUS e — ANDEL PATIENTER MED PARODONTAL SJUKDOM RELATERAT TILL BETALMODELL ol eare
a8 UTIFRAN BETALMODELL Tidsperiod i L L
Tidsperiod: 2 18 Patienter/Under - e O f 7 ) ARl ses R 1_ . d . o f' I1_
DERTERNGSATEGOR ,‘ E = v appor Sida niva filters

KliniknsmnForRpt =
FTV AMOTFORS Samiliga organisationer. KUINIKKOD:
FTV ARIANG PV Srmiand = nBUS [}
o i e dan paverka nur adarda
FTV ARVIKA SJUKHUSET B Valdaorg
FTV EKSHARAD Tvp &5 )
- AR Adersgrupp .o
howgrr v dar grupperat/urvalet av datat
FTV FORSHAGA/DEJE Tljare: Antal unka e o [t o i g p p
FTV GRUMS snka pa vid
:R* H;RXG';;QS Atttanka pi Ylilu!:mng Basic fitering v| | Legend %X Andel
£ DEBITERINGSKATEGORI \* % ¥ DEBITERINGS.
Andel pat. m. fickstatus, vald org Andel pat. m. fickstatus, vald KinkS7 7 -+ Valjdebiteringskategori B Selectal = nPsrodstat
Value
DEBNORM || B KUNK 7 % nPatenter
DEBITERING... $DEBAZO @ TS
[1 CRGANISATION 1 Andel v X ORGANISAT..
O Riker U Tooltips ALDERSGRUPP
Parodstatus o
nPatienter v x| ~ B dm_G.0B Amnony
[
Drillthrough KliniknamnFo.
26% [ Require single sclection

KLINIKPLATS ..

Kompetensty..

i I | off O—
2 40 60 ORGKOD
Keep all filters Orig_Kiinikkod
Add data field
Parodstatus @ Ingen ceta on—@ Orig_finikns.
= Sortering
\dd drillthrough fields here
Bl cieon i page
BTN | onccoo
o o ) o 0 0 o . Organisations.
o Add deta field
OrgKodRpt
Original_ORG.
Filters on all pages - SORTERING:
Pagel | g POl Antal tander med fickdjup  P02_Andel parodsjuka P03_Andel patienter med parodstatus P04 Fickdjup och status hos sirskilda gru... PO4b Klinik niva Fickdjup och status hos s.. | o ~ B Fickstatus

PAGE6 OF 6
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UTMANINGAR:

Kan bara publicera till sppen WWW just nu — inte till Sharepoint (SKaPas rapportportalen —
anvdndaren krdver en licens for att kunna ldsa dem).

Kan krédngla med qggregerin? av datat — t.ex med att visa resultaten pa olika nivéer
(organisation och vald klinik) frédn att frdga samma dataset.

DAX Power Bl skripting sprdket och funktionalitetet for att skapa matt — inte sa latt och dagligt
med att peka ut syntax fel

1 Valda org = CONCATENATEX ( VALUES ( Organisationer[Organisationsnamn]); Organisationer[Organisationsnamn]; ", " & UNICHAR(18) )

NS AariesriskKk peaoma unaer
Valda organisationer . o .-
patienter 3 ar och a

Samtliga organisationer, Folktandvarden Varmland

Exemplet: att visa valda organisationernas namn pé& SKaPas Odontologisk Bokslut Power Bl rapporter

Men, det finns hjalp med att skriva i DAX: hitps://docs.microsoft.com/sv-se /power-bi/desktop-
quickstart-learn-dax-basics

Anvdndarna kan inte exportera datat frdn eller spara de Webb-publicerad rapporter


https://docs.microsoft.com/sv-se/power-bi/desktop-quickstart-learn-dax-basics
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ATT KOMMA AT RAPPORTERNA

Anvdndaren kan komma &t publicerade rapporter:

Webb-publicerad — gratis, n&s via en URL — men oppet till alla om de far/hittar

URLen (quierqdeoch fyllda primdra tander (medelvdarde dft), 2009-201 8:
https: //app.powerbi.com/view2r=ey JrljoiMmQ5YiQ2YzMtYWE5OCO0OTZILWE1 ZDEtYzA2ZDIIZmMyMDNhliwidCl 6l

MEzZGFmZGRhALTI4YitNDNmNy 1 hOTRmLTZmNDq5NGFiNiAyNCIsImMiOih9)

Via Webb-baserad verktyget — men behévs en PowerBl licens for att kunna ldsa dem

Via rapportportalen (Sharepoint) med inloggning — anvéndaren behéver en PowerBl
licens for att kunna Idsa dem


https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiMmQ5YjQ2YzMtYWE5OC00OTZlLWE1ZDEtYzA2ZDllZmMyMDNhIiwidCI6ImEzZGFmZGRhLTI4YjItNDNmNy1hOTRmLTZmNDg5NGFjNjAyNCIsImMiOjh9

, SVENSKT
KVALITETSREGISTER
FOR KARIES

SUMMERING:

SKaPa behovde ett rapporteringstechnologi som
tillater att man kan latt dela rapporterna

man kan utveckla interaktiva rapporter

ar ganska latt att Idra och anvanda

passar in med Region Varmland och SKaPas nuvarande IT miljon

https: / /powerbi.microsoft.com/sv-se



https://powerbi.microsoft.com/sv-se/

TACK FOR ER TID!




